по

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАС НОГ В АРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

От 06Л2.2024г. № 440-р
с. Красногвардейское

Об утверждении плана проведения плановых проверок по соблюдению
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях,
подведомственных администрации МО «Красногвардейский район» на 2025
год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Республики Адыгея от 06 августа 2015 года № 433 «О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях», руководствуясь Уставом МО
«Красногвардейский район»

»

1. Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации
МО «Красногвардейский район» на 2025 год (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на правовой
отдел администрации МО «Красногвардейский район».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Красногвардейский район» Т.И. Губжоков

Приложение к
распоряжению администрации
муниципального образования
«Красногвардейский район»

№ 440-р от 06.12.2024г.

План
проведения плановых проверок по соблюдению

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях,

подведомственных администрации муниципального образования «Красногвардейский район», на 2025 год

1 Управление культуры и кино администрации МО «Красногвардейский район»
______________________ (наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)_______________________

№
п/п

Полное наименование
подведомственной

организации / адрес

Ф.И.О.
руководителя /

телефон

Срок
проверки

Форма
проведения

проверки

Должностные лица и должностное лицо,
ответственное за организацию

проведения проверки
1. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры
«Красногвардейский
Межпоселенческий
культурно-досуговый
центр»
с. Красногвардейское,
ул. 50 лет Октября д.33

Бирамова
Аминет
Руслановна/
8(87778)5-12-52

октябрь докуменгар
ная

Макина Е.П.- начальник управления культуры и кино
администрации МО «Красногвардейский район»

2. Управление образования администрации МО «Красногвардейский район»
(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)

№
п/п

Полное наименование
подведомственной

организации / адрес

Ф.И.О.
руководителя/

телефон

Срок
проверки

Форма
проведения

проверки

Должностные лица и должностное лицо,
ответственное за организацию

проведения проверки
1. Муниципальное бюджетное

дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида №
25 «Красная шапочка»

Хуажева Анжела
Г азаватовна/
8(87778) 5-61-91

март документар
ная

9

Цеева М.К.- начальник управления образования администрации
МО «Красногвардейский район»

2
а.Адамий,
с. Адамий,
ул. Шоссейная,84

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 8
с. Бол ынесидоровское,
с. Большесидоровское,
ул. Школьная,2

Такахо Сафер
Шумафович/
8 (87778) 5-34-1 1

июль документар
ная

3. Муниципальное бюджетное
учреждение
дополнительного
образования «Центр
дополнительного
образования»
с.Красногвардейское,
с. Красногвардейское,
ул. Октябрьская,86

Хамирзова
Сусана
Сафарбиевна/
8 (87778) 5-34-42

октябрь документар
ная

3.Администрация МО «Красногвардейский район»
(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)

№
п/п

Полное наименование
подведомственной
организации / адрес

Ф.И.О.
руководителя/

телефон

Срок
проверки

Форма
проведения

проверки

Должностные лица и должностное лицо,
ответственное за организацию

проведения проверки
1 Муниципальное казенное

учреждение
«Централизованная
бухгалтерия при
администрации
муниципального
образования
«Красногвардейский
район»

Бугаенко
надежда
Петровна,
8(87778)5-26-56

август документар
ная

\  -

Агаркова Ю.А.- начальник правового отдела администрации МО
«Красногвардейский район»;

.  '  “ H f f a  о  Р  j

Управляющий делами администрации района А.А. Катбамбетов
Л?